DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ÀS VEZES, VEJO AS
PESSOAS SACUDINDO AS MãOS E RINDO" - DESAFIOS à PERCEPçãO DO
PRECONCEITO CONTRA A SURDEZ de autoria de GISELLY DOS SANTOS
PEREGRINO, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9125

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/9125